
 

2019年 4 月 26日 

 

お客さま各位 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程にてシステムメンテナンスを実施いたします。 

これに伴い、介護なんでも相談室（フリーコール０１２０－３７－１８６５）を一時休止

させて頂きます。その為、ウェブサイトでご入力いただいた各種お申し込み情報の確認と

お客さまへのご連絡に、通常よりお時間を頂戴いたします。何とぞご理解・ご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．システムメンテナンス期間 

  2019年 5月 3日（金）18：00～ 5月 7日（火）9：00 

 

２．対応を休止するサービス 

   

  ・介護なんでも相談室（フリーダイヤル０１２０－３７－１８６５）での電話受付 

  ・ウェブサイトでご入力いただいた各種お申し込み情報の確認とお客さまへのご連絡 

    ※上記以外は通常通りご利用いただけます。 

 

サービスの再開は 5月 7日（火） 9:00となります。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

以上 


